
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 1/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 10 stycznia 2022 roku  
 
w sprawie ustalenia zasad organizacji działalności  
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
w okresie od dnia 17 stycznia 2022 roku  
do odwołania 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia  
z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Pol-
skiej stanu epidemii, zarządzam co następuje: 
 

§1 
1. Zajęcia na studiach I i II stopnia, studiach doktoranckich, studiach podyplomowych 

oraz w Szkole Doktorskiej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku mogą odbywać się w formie kształcenia z wykorzystaniem metod  
i technik kształcenia na odległość (zdalnie), niezależnie od tego, czy zostało  
to przewidziane w programie danego kształcenia. Zasada ta nie dotyczy 
przypadków wskazanych w §2 niniejszego zarządzenia. 

2. Kwestie techniczne związane z prowadzeniem zajęć, o których mowa w ust. 1, 
uregulowane są w treści Zarządzenia nr 104/2020 z dnia 30 września 2020 roku.  

3. Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (zdalne) mogą 
być realizowane jedynie za pośrednictwem platformy Ms Teams oraz ZOOM.  

 
§2 

1. W siedzibie Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku (zwanej dalej 
Akademią lub aMuz) prowadzone są zajęcia, które nie mogą być zrealizowane  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość ustalane każdorazowo 
na zasadach określonych na posiedzeniu Kolegium Rektorskiego.  

2. Wykaz przedmiotów realizowanych w siedzibie Akademii na poszczególnych 
Wydziałach określony przez właściwych Dziekanów podany został do wiadomości 
studentów przed rozpoczęciem roku akademickiego 2021/2022 w formie 
komunikatu opublikowanego na stronie internetowej Akademii (plan studiów). 

3. Ustala się maksymalną liczbę studentów, którzy mogą brać udział w zajęciach 
realizowanych w poszczególnych salach w Akademii: 

1) 80 osób - Sala Kameralna w budynku czerwonym, 
2) 80 osób – Sala Koncertowa w budynku żółtym, 
3) 50 osób – sala S1 w budynku żółtym, 
4) 30 osób – sala S2 w budynku żółtym, 
5) 7 osób – sala S3 w budynku żółtym, 
6) 11 osób – sala S4 w budynku żółtym, 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
 

7) 8 osób – sala S7 w budynku żółtym, 
8) 10 osób – sala S6 w budynku żółtym, 
9) 24 osoby – sala 314 w budynku żółtym, 
10) 24 osoby – sala 214 w budynku żółtym, 
11) 15 osób – sala 218 w budynku żółtym, 
12) 15 osób – sala 220 w budynku żółtym, 
13) 15 osób – sala 318 w budynku żółtym, 
14) 15 osób – sala 207 w budynku żółtym, 
15) 15 osób – sala 208 w budynku żółtym, 
16) 12 osób – sala 308 w budynku żółtym. 

4. Maksymalną liczbę studentów, którzy mogą brać udział w zajęciach realizowanych 
w innych niż wskazane w ust. 4 salach Akademii, określają każdorazowo 
informacje na drzwiach wejściowych do tych sal. 

 
§3 

1. Zajęcia realizowane w siedzibie Akademii odbywać się będą wyłącznie w salach  
i w czasie wskazanym w planie zajęć. 

2. Zajęcia, które nie będą mogły odbyć się w zaplanowanym terminie, będą 
realizowane w innym terminie w formie zajęć zrealizowanych stacjonarnie,  
o czym niezwłocznie należy poinformować właściwego Dziekana.  
Nauczyciel akademicki realizujący zajęcia w innym terminie zobowiązany jest  
do wcześniejszego zarezerwowania Sali, w której zostaną one zrealizowane. 

3. Wszystkie zrealizowane zajęcia powinny być sprawozdane w systemie Akademus, 
z adnotacją w jakiej formie się odbyły.  

4. Uczestnicy zajęć obowiązani są do ścisłego przestrzegania reżimu sanitarnego 
obowiązującego w Akademii. 

 
§4 

Spotkania organizacji studenckich działających na terenie Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku mogą odbywać się w trybie zdalnym, niezależnie 
od tego czy taki tryb przewidziany został w Regulaminie właściwej organizacji. 

 
§5 

Biblioteka Główna Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku funkcjo-
nować będzie z zachowaniem zasad i procedur sanitarnych obowiązujących na terenie 
Akademii, zgodnie z treścią odrębnego zarządzenia Rektora. 

 
§6 

1. W domach studenckich Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
obowiązuje zakaz odwiedzin gości zewnętrznych do odwołania. 

2. Studenci zamieszkujący w domach studenckich Akademii Muzycznej im. Stani-
sława Moniuszki w Gdańsku zobowiązani są do przestrzegania zasad i procedur 
sanitarnych obowiązujących w tych budynkach. 

 
§7 

Zaleca się ograniczenie do minimum bezpośrednich kontaktów pracowników w czasie 
pracy, studentów z pracownikami oraz posługiwanie się korespondencją mailową i te-
lefoniczną zamiast papierowej. 

 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 

§8 
1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2022 roku  

i obowiązuje do odwołania. 
2. Wszelkie decyzje w sprawach objętych treścią niniejszego zarządzenia 

podejmowane są przez Rektora. 
3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się Zarządzenia Rektora  

nr 82/2021 z dnia 1 października 2021 roku oraz nr 102/2021 z dnia 3 grudnia 2021 
roku. 

 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

